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00324183 Obec Herlany

Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoétu

Typ rozpo€tu: | Schvaleny

Zdroj

111

111

41

41
41
41
41

41

41
41
41
41
41
41

41
41
41
41

292

312

111

121
121
133
133

133

212
212
221
223
223
292

292
292
292
292

Polozka

C

Spolu

Ekonomicka klasifikacia
Podpolozka
d
012

001

003

001
002
001
006

013

002
003
004
001
003
006

009
012
017
027

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e
Z dobropisov

Zo Statneho rozpoctu
okrem transferu na
Uhradu nékladov
preneseného vykonu
Statnej spravy

Vynos dane z prijmov
poukazany Uzemne;j
samosprave

Z pozemkov

Zo stavieb

Za psa

Za ubytovanie

Za komunalne odpady
a drobné stavebné
odpady

Z prenajatych pozemkov

Z prenajatych budov,
priestorov a objektov

Ostatné poplatky

Za predaj vyrobkov,
tovarov a sluzieb

Za stravné

Z nahrad z poistného
plnenia

Z odvodu
Z dobropisov
Z vratiek

Iné

2/12

Schvaleny rozpocet

1
0,00

265 700,00

80 500,00

12 000,00
2 500,00
300,00
1000,00

4 800,00

0,00
500,00
600,00

2130,00
200,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
370 230,00

Rozpocet po zmenach

2
48,00

326 658,00

83 578,00

12 200,00
2 145,00

300,00
1000,00

5127,00

1136,00
673,00
681,00

2 630,00

4 500,00

0,00

1344,00
147,00
30,00
20,00

442 217,00

Ocakavana skutoénost’

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2021

47,80

326 658,12

83 578,48

12176,73
2 144,60

381,00
1 096,92

5127,00

1136,22
373,50
681,00

2 603,00

4 597,20
117,83

1343,70
265,50
29,42
20,00

442 378,02



00324183 Obec Herlany

Druh rozpoétu

111

11

11
111
11

11

11

11

111

11
11

11

11

11

11

11

Zdroj

b

Program

01

01

01
01
01

01

01

01

01

03
03

07

07

07

07

07

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

611

621

625

625

625

625

625

625

633

633
637

633

633

633

633

637

Polozka
h

3/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

002

003

004

005

007

006

007
037

006

007

010

016

004

Nazov
i
Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,

plat, vratane ich
nahrad

Poistné do
VSeobecnej
zdravotne;j
poistovne

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

VSeobecny
material
Specialny
material

Vratky

VSeobecny
material
Specialny
material
Pracovné
odevy, obuv

a pracovné
pomacky

Reprezentacné

VSeobecné
sluzby

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

160,00

100,00

14,00
190,00
11,00

40,00

10,00

65,00

1.280,00

1395,00
5,00

363,00

750,00

0,00

0,00

4118,00

Ocakavana
skutoénost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutoénost k
31.12.2021

4

159,34

100,00

14,00

190,75

10,87

40,85

10,00

64,72

1274,56

1395,00
5,00

363,39

749,50

505,54

270,05

4118,37
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Druh rozpoctu

11

11

11

11

11

111

11

11
111
11

11

11

11

11
11
111
11

11

Zdroj

b

Program

07

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09
09
09
09

09

Oddiel

d

_ s A

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

LOCERE SRR S R ()

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

611

612

612

614

621

623

625

625

625

625

625

625

631
632
632
632

633

Polozka
h

4/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

007

001

002

001

002

003

004

005

007

001
001
002
003

001

Nazov
i
Cestovné
nahrady

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Osobny
priplatok

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie

v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Tuzemské
Energie
Vodné, stocné
Postové sluzby

Interiérové
vybavenie

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

94 170,00

11 600,00

4 400,00

31 000,00

7072,00

6 138,00

1.348,00
18 481,00
1100,00

3 145,00

1110,00

6 606,00

200,00
4 000,00
300,00
400,00

4 000,00

Rozpocet po
zmenach

2

0,00

113 540,00

16 600,00

7900,00

32 400,00

7072,00

8 745,00

2 293,00
22 901,00
1310,00

3 978,00

1320,00

7 826,00

150,00
2 474,00
90,00
620,00

230,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

2 480,00

113 540,00

16 070,76

7882,41

29 294,50

7094,72

8 745,69

2 293,09

22 901,38

1318,67

3977,80

1321,97

7827,83

145,97
247442
91,16
629,81

230,00
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Druh rozpoctu

11

11

11

11

11

111
111

111

11

11

111

11

111

11

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

633

633

633

633

633

633
633
633

634

634

635

635

635

635

Polozka
h

5/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

004

006

009

010

013
015

016

004

005

002

004

005

006

Nazov
j
Vypoctova
technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomocky

Softvér

Paliva ako zdroj
energie

Reprezentaéné

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Karty, znamky,
poplatky

Vypodtovej
techniky

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Specialnych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

Budov, objektov
alebo ich Casti

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

3000,00

6 000,00

3000,00

2000,00

0,00
1.000,00

130,00

800,00

0,00

2 000,00

3000,00

500,00

25 000,00

Rozpocet po
zmenach

2

1672,00

1030,00

13 760,00

2 500,00

762,00

89,00
200,00

100,00

800,00

63,00

2409,00

2 580,00

583,00

17 756,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

1672,20

1035,98

13 760,76

2476,74

768,50

89,00
211,27

97,79

0,00

63,00

2 409,07

2 583,72

583,42

17 756,70
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Druh rozpoctu

11

111
11
11

111

111
11

111

11

111

11

131K

131K

131K

131K

Zdroj

b

Program

09

09
09
09

09

09
09

09

09

09

01

01

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

637

637

637

637

637
637

637

637

642

642

611

621

633

635

Polozka
h

6/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

002

004

005

012

014
015

016

027

014

026

002

004

Nazov
i
Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,

konferencie,
sympoézia

Konkurzy a
sutaze
V8eobecné
sluzby
Specialne
sluzby

Poplatky a
odvody

Stravovanie
Poistné

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Jednotlivcovi

Na davku

v hmotnej nldzi
a prispevky k
davke

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Vypoctova
technika

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Schvaleny
rozpocet

1

1000,00

1.000,00
2000,00
1500,00

500,00

7 000,00
400,00

1500,00

500,00

4 000,00

4 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

22,00

0,00
2 000,00
2 077,00

180,00

13 450,00
400,00

1000,00

150,00

3 600,00

5796,00

445,00

36,00

2 697,00

0,00

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

22,00

0,00

2 280,59

2077,13

183,36

13 447,63
411,87

1013,13

151,39

3617,11

5796,70

444,35

36,30

2 696,91

1721,28
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Druh rozpoctu

131K

131K
131K

131K

41

41

41

41

41

41
4
41

41

41

41

41
41
41

Zdroj

b

Program

09

09
09

09

01

01

01

01

01

01
01
01

01

01

01

01
01
01

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

637
642

642

611

612

614

621

623

625

625

625

625

625

625

631
632
632

Polozka
h

7112

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

004

014
014

026

001

001

002

003

004

005

007

001
001
002

Nazov
i
VSeobecné
sluzby

Stravovanie
Jednotlivcovi

Na davku

v hmotnej nidzi
a prispevky k
davke

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Osobny
priplatok

Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenskeé
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie

vV nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Tuzemské
Energie

Vodné, stoéné

Schvaleny
rozpocet

1
0,00

0,00
0,00

0,00

56 800,00

800,00

1000,00

5200,00

500,00

1.000,00
6 800,00
400,00

1200,00

500,00

1200,00

1800,00
2000,00
200,00

Rozpocet po
zmenach

2
0,00

461,00
0,00

3390,00

43 415,00

398,00

450,00

4.200,00

82,00

590,00
6 270,00
350,00

1.300,00

420,00

2 130,00

1700,00
2 861,00
30,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4
2 039,40

461,00
114,00

3390,00

43 415,61

398,55

456,60

4 285,23

85,00

590,23

6 270,52

357,76

1313,15

421,57

2127,07

1707,82
2 861,44
33,02
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Druh rozpoctu

4

4

41

41

41

41

41

4

41

41

41

4
41

41

41
41

41

Zdroj Program

b c
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Oddiel Skupina Trieda Podtrieda
d e f g
1 1 632
1 1 633
1 1 633
1 1 633
1 1 634
1 1 634
1 1 635
1 1 635
1 1 635
1 1 637
1 1 637
1 1 637
1 1 637
1 1 637
1 1 637
1 1 637
1 1 637

Polozka
h

8/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

003

006

009

016

002

005

002

004

006

001

003

004

005

012

014
015

016

Nazov
i
Postové sluzby

VSeobecny
material

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

Reprezentaéné

Servis, udrzba,
opravy a
vydavky s tym
spojene

Karty, znamky,
poplatky

Vypoctovej
techniky

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Budov, objektov
alebo ich Casti

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympdzia
Propagacia,
reklama a
inzercia

VSeobecné
sluzby

Specialne
sluzby

Poplatky a
odvody

Stravovanie
Poistné

Pridel do
socialneho
fondu

Schvaleny
rozpocet

1
700,00

450,00

150,00

300,00

300,00

0,00

70,00

0,00

400,00

150,00

1500,00

300,00
1500,00

400,00

2 000,00
300,00

300,00

Rozpocet po
zmenach

2
670,00

2 650,00

98,00

670,00

1.000,00

15,00

160,00

388,00

0,00

150,00

800,00

6 354,00
2100,00

400,00

2700,00
800,00

470,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4
670,16

2 650,50

98,80

671,94

1039,74

15,80

168,80

388,80

0,00

132,00

804,10

6 354,06

2 114,00

526,04

2702,75
803,22

471,91
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Druh rozpoctu

41

41

41
41

41

41

41

41

41
41
4

41
41

41

41
41

41

4

Zdroj

b

Program

01

01

01
01

03

03

04

05

05
05
05

05
06

06

06
07

07

08

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637

637

641

642

633

642

637

633

633

633

635

637
632

633

635
633

637

633

Polozka
h

9/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

026

027

006

006

007

002

004

004

006

015

006

004
001

006

006
016

004

006

Nazov
i
Odmeny
a prispevky

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Rozpoctovej
organizacii

Na ¢lenské
prispevky
Specialny
material
Neziskovej
organizacii
poskytujucej
vSeobecne
prospesné
sluzby

VSeobecné
sluzby
Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

Paliva ako zdroj
energie

Budov, objektov
alebo ich Casti

VSeobecné
sluzby

Energie

VSeobecny
material

Budov, objektov
alebo ich Casti

Reprezentaéné

VSeobecné
sluzby

VSeobecny
material

Schvaleny
rozpocet

1

1500,00

500,00

0,00
1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

250,00

0,00
550,00
850,00

4 000,00
2 500,00

100,00

400,00
0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

2100,00

0,00

579,00
1372,00

0,00

1025,00

0,00

5 050,00

0,00
550,00
0,00

370,00
1680,00

318,00

320,00
0,00

20,00

25,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2021

4

1103,78

0,00

578,50

372,39

75,00

1025,00

1,05

5 057,83

438,00

491,38

0,00

371,84
1681,77

318,01

320,00
20,00

19,98

0,00



Druh rozpoctu

Druh rozoétu

a

Ziaden zaznam

00324183 Obec Herlany

41

41

41

41

41

41

41

41

Zdroj

b

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Program
Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka
c d e f g h
08 1 0 637
08 2 0 633
08 2 0 633
08 2 0 634
08 2 0 637
08 2 0 637
08 4 0 641
08 4 0 642
Spolu
1.1. Kapitalové prijmy
Ekonomicka klasifikacia
Zdroj
Polozka Podpolozka Nazov
b c d e
Spolu

10/12

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

006

009

004

002

027

006

002

Schvaleny rozpocet

Nazov
i
Konkurzy a
sutaze
VSeobecny
materia

Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Konkurzy a
sutaze
Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Rozpoctovej
organizacii

Neziskovej
organizacii
poskytujucej
vSeobecne
prospesné
sluzby

0,00

Schvaleny
rozpocet

1

200,00

0,00

300,00

800,00

2000,00

500,00

200,00

100,00

370 230,00

Rozpocet po zmenach

Ocakavana skutoénost’

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost 31.12.2021

2 3 4

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25,20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1100,00 0,00 1167,14

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

416 088,00 0,00 418 007,48

Skutoénost k 31.12.2021

0,00 0,00



00324183 Obec Herlany

Druh rozpoctu Zdroj Program

a b c
111

46

01

01

Oddiel
d

Funkéna klasifikacia

Skupina

Trieda
f

1.2. Kapitalové vydavky

Ekonomicka klasifikacia

Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
g h i i
719 014 Vratky
717 001 Realizacia

novych stavieb

11/12

Schvaleny
rozpocet

1
0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost 31.12.2021
2 3 4
1298,33 0,00 1298,33
13 106,05 0,00 12 606,05
14 404,38 0,00 13 904,38



00324183 Obec Herlany FIN 1-12

Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia Ocakavana Skutoénost k
Koéd uctu Druh rozpoétu Zdroj Schvaleny rozpocet Rozpocet po zmenach < )
P ! Polozka Podpolozka Nazov yrozp P P skutocnost 31.12.2021
a b c d e f 1 2 3 4
Prostriedky z
131K 453 predchadzajucich 0,00 10 789,00 0,00 10 789,00
rokov
Z rezervného fondu
obce a z rezervného
46 454 001 fondu vy&sieho 0,00 14 404,38 0,00 0,00
Gzemného celku
Spolu 0,00 25193,38 0,00 10 789,00
2.2. Vydavkové operacie
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvaleny Rozpoéet Ocaka 5 Skutoénost k
Kéd uctu Druh rozpoctu Zdroj eny pocet po cakavana utocnos
P : oOddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2021
a b c d e f g h i j 1 2 3 4
Ziaden zaznam
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00

12/12



